
 

 
UCHWAŁA NR  XXXV/174/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 25 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 570.636,50 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.832,50 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 563.804,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 570.636,50 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów         37.855.305,59 zł 
 -dochody bieżące   30.463.430,71 zł 
 -dochody majątkowe    7.391.874,88 zł 

 

 Po stronie wydatków         48.833.294,92 zł 
                                - wydatki bieżące   28.927.031,92 zł 

-wydatki majątkowe  19.906.263,00 zł 
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 334.501,50 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie środków na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica Sikorskiego 

w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 

"Urzędy gmin" o kwotę 12.060,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z prowadzeniem 
audytu. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75405 "Komendy powiatowe Policji" o kwotę 2.000,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę rekompensat dla funkcjonariuszy policji za czas służby 

przekraczającej normę określoną art. 33 ust. 2 ustawy o Policji - patrole podczas dni święta 
miasta, jednocześnie zmniejszając o tę kwotę plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby". 

 

 W dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 

dokonuje się przemieszczenia wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne o kwotę 5.227,50 
zł przeznaczeniem środków na zakup alkomatu. 

  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 3.075,00 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie środków na realizację zadania pn. "Przebudowa kanalizacji 

sanitarno-deszczowej -ul. Kolejowa, Sikorskiego w Gryfowie Śląskim" -środki na 
sfinansowanie nadzoru archeologicznego. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska”, rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” o kwotę 221.000,00 zł 

przeznaczeniem na zwiększenie środków na realizację zadania pn. „Uzbrojenie lokalnej strefy 
małej przedsiębiorczości w Gryfowie Śląskim”. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


